
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:경제투자유치담당관
정책:지역경제 활성화
단위:지역물가안정 및 소비자보호

경제투자유치담당관

2,228,094 1,070,793 1,157,301

16,340 13,660

1,054,453 1,143,641

도             30,000

시          2,198,094

지역경제 활성화 128,087 113,233 14,854

지역물가안정 및 소비자보호 104,357 98,833 5,524

지역물가 안정관리 28,341 23,771 4,570

201 일반운영비 1,600 2,600 △1,000

1,600 2,600 △1,00001  사무관리비

경정 1,600,000원 - 기정 2,600,000원 △1,000 0 △1,000  ○ 예산 절감

301 일반보상금 6,770 1,200 5,570

5,570 0 5,57012  기타보상금

1,114원 * 10매 * 250개소 * 2회 5,570 0 5,570  ○ 물가안정 기여업체 쓰레기 봉투 지원

경제 민원 적극추진 76,016 75,062 954

201 일반운영비 70,404 69,450 954

70,404 69,450 95401  사무관리비

경정 65,854,000원 - 기정 69,450,000원 △3,596 0 △3,596  ○ 예산 절감

4,550 0 4,550  ○ 임차료

650,000원 * 7회 4,550 0 4,550    ㅇ 공단계량기 측정 전용 장비임차

FTA협상대응 23,730 14,400 9,330

FTA체결에 따른 대응대책 23,730 14,400 9,330

201 일반운영비 3,130 3,800 △670

3,130 3,800 △67001  사무관리비

경정 3,130,000원 - 기정 3,800,000원 △670 0 △670  ○ 예산 절감

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,00004  민간행사보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자유치담당관
정책:지역경제 활성화
단위:FTA협상대응

  10,000,000원 * 1식  10,000  0  10,000

  ○ 농수산물 해외 판촉행사 보조('07년 도비보조금-경제살리기상사업비)

지역산업 육성지원

741,366 715,055 26,311

16,340 13,660

698,715 12,651

도             30,000

시            711,366

중소기업 육성 시책추진

741,366 715,055 26,311

16,340 13,660

698,715 12,651

도             30,000

시            711,366

기업사랑운동 정착 52,441 52,475 △34

201 일반운영비 1,766 1,800 △34

1,766 1,800 △3401  사무관리비

경정 1,766,000원 - 기정 1,800,000원 △34 0 △34  ○ 예산 절감

중소기업 육성지원 175,115 175,400 △285

201 일반운영비 1,715 2,000 △285

1,715 2,000 △28501  사무관리비

경정 1,715,000원 - 기정 2,000,000원 △285 0 △285  ○ 예산 절감

기술혁신형 지역특화사업 육성지원 212,560 212,800 △240

202 여비 4,560 4,800 △240

4,560 4,800 △24001  국내여비

경정 4,560,000원 - 기정 4,800,000원 △240 0 △240  ○ 예산 절감

중소 수출업체 물류비 지원

56,000 28,680 27,320

14,340 13,660

14,340 13,660

도             28,000

시             28,000

307 민간이전

56,000 28,680 27,320

14,340 13,660

14,340 13,660

도             28,000

시             28,000

56,000 28,680 27,32002  민간경상보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자유치담당관
정책:지역산업 육성지원
단위:중소기업 육성 시책추진

경정 56,000,000원 56,000 28,680 27,320  ○ 농산물 수출물류비 지원

도             28,000 14,340 13,660

시             28,000 14,340 13,660

전통공예품대회 참여업체 실시보상 10,050 10,500 △450

301 일반보상금 3,850 4,050 △200

3,850 4,050 △20010  행사실비보상금

경정 3,850,000원 - 기정 4,050,000원 △200 0 △200  ○ 예산 절감

307 민간이전 4,850 5,100 △250

4,850 5,100 △25002  민간경상보조

경정 4,850,000원 - 기정 5,100,000원 △250 0 △250  ○ 예산 절감

투자유치 활성화 1,270,696 139,575 1,131,121

투자유치 환경 조성 52,231 54,875 △2,644

투자유치 운영 52,231 54,875 △2,644

301 일반보상금 19,000 20,000 △1,000

19,000 20,000 △1,00012  기타보상금

경정 19,000,000원 - 기정 20,000,000원 △1,000 0 △1,000  ○ 예산 절감

303 포상금 23,356 25,000 △1,644

23,356 25,000 △1,64401  포상금

경정 23,356,000원 - 기정 25,000,000원 △1,644 0 △1,644  ○ 예산 절감

국내외 민간자본 투자유치 1,218,465 84,700 1,133,765

투자기업 지원 1,218,465 84,700 1,133,765

201 일반운영비 45,000 5,000 40,000

45,000 5,000 40,00003  행사운영비

  40,000,000원 * 1식  40,000  0  40,000

  ○ 투자유치 설명회 및 지역제품 판로개척 행사보조('07도비보조금-경제살리기상사업비)

202 여비 24,965 25,700 △735
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자유치담당관
정책:투자유치 활성화
단위:국내외 민간자본 투자유치

13,265 14,000 △73503  국외여비

경정 13,265,000원 - 기정 14,000,000원 △735 0 △735  ○ 예산 절감

203 업무추진비 12,500 10,000 2,500

12,500 10,000 2,50003  시책추진업무추진비

경정 12,500,000원 12,500 10,000 2,500  ○ 경제 투자유치 업무추진

301 일반보상금 61,000 19,000 42,000

11,000 14,000 △3,00007  민간인국외여비

경정 11,000,000원 - 기정 14,000,000원 △3,000 0 △3,000  ○ 예산 절감

45,000 0 45,00012  기타보상금

45,000,000원 * 1식 45,000 0 45,000  ○ 투자유치 기업 고용보조금(일자리 창출 관련 예산)

402 민간자본이전 1,065,000 15,000 1,050,000

1,050,000 0 1,050,00001  민간자본보조

3,333,333,000원 * 30% 1,000,000 0 1,000,000  ○ 투자기업 인센티브 지급(한국실리콘-일자리 창출 관련 예산)

30,000,000,000원 * 10%/3년 * 5% 50,000 0 50,000  ○ 중소기업 창업투자 보조금(일자리 창출 관련 예산)

행정운영경비(경제투자담당관) 78,828 102,930 △24,102

인력운영비 25,724 47,031 △21,307

인력운영비 25,724 47,031 △21,307

101 인건비 21,524 42,831 △21,307

21,524 42,831 △21,30702  수당

경정 21,524,000원 - 기정 42,831,000원 △21,307 0 △21,307  ○ 시간외 근무수당 초과분(행정지원과 이관)

기본경비 53,104 55,899 △2,795

기본경비 53,104 55,899 △2,795

201 일반운영비 39,604 42,399 △2,795

39,604 42,399 △2,79501  사무관리비

경정 39,604,000원 - 기정 42,399,000원 △2,795 0 △2,795  ○ 예산 절감

재무활동(경제투자유치담당관) 9,117 0 9,117
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자유치담당관
정책:재무활동(경제투자유치담당관)
단위:보전지출

보전지출 9,117 0 9,117

보전지출 9,117 0 9,117

802 반환금기타 9,117 0 9,117

9,117 0 9,11702  시ㆍ도비보조금반환금

9,117,000원 * 1식 9,117 0 9,117  ○ 2007년 농산물 수출 물류비 사용잔액
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